**LONGANIMITER.**  
 6. 15 Et sic longanimiter forens, adeptus est  
 reprobationem

**LONGE — IUS. Adverb.**  
 20. 21 Stetitque populus de longe  
 29. 22 Et peregrini, qui de venerint  
 26. 13 Et stetit in vertice montis de —  
 8. 46 Captivi ducti fuerint in terram inimico-  
 rum — vel prope  
 7. 7 Secuti e. eos, qui et steterunt e contra, —  
 5. 13 — sonitus audiebatur

11. 6 Vidit a longe, et illico agnovit... filium  
 17. 7 Erant tamen non — a muris fontes  
 13. 13 Dixit Judith a — custodiibus murorum  
 5. 4 — fient filii ejus a salute  
 13. 21 Manum tuam — fac a me  
 17. 4 Cor eorum — fecisti a disciplina  
 19. 13 Fratres meos — fecit a me  
 21. 16 Consilium impiorum — sit a me  
 22. 23 Et — facias iniquitatem a tabernaculo t.  
 30. 10 Abominatur me, et — fugiant a me  
 39. 29 Et de — oculi ejus prospiciant  
 9. 21 Ut quid, Domine, recessisti —  
 21. 1 — a salute mea verba delictorum meor.  
 37. 11 Et qui juxta me erant, de — steterunt  
 32. 11 Ne — facias miserationes tuas a me  
 55. In Tir. Pro populo, qui a sanctis — factus est  
 64. 6 Spes omni. finium terre, et in mari —  
 87. 8 — fecisti notos meos a me  
 102. 12 — fecit a nobis iniquitates nostras  
 112. 150 A lege autem tua — facti sunt  
 155 — a peccatoribus salus  
 137. 7 Humilia respicit: et alta a — cognoscit  
 138. 2 Intellexisti cogitationes meas de —  
 5. 8 — fac ab ea viam tuam  
 6. 11 Et cægas — fugiet a te  
 15. 29 — est. Dominus ab impiis  
 22. 5 Custos a. animæ suæ — recedit ab eis  
 30. 8 Et verba mendacia — fac a me  
 31. 14 De — portans panem suum  
 3. 5 Et tempus — fieri ab amplexibus  
 14. 17 Propter hoc quod — essent  
 9. 18 — abesto ab homine potestatem habente  
 13. 13 Et ne — sis ab eo, ne eas in oblivionem  
 15. 7 — enim abest a superbia et dolo  
 16. 22 — enim est testamentum a quibusdam  
 21. 8 Notus a — potus ligna audaci  
 22. 7 Non illum sequaris, quoniam — abest  
 30. 24 Et tristitiam — repelle a te  
 47. 17 Ad insulas — divulgatum est nomen t.  
 6. 12 Et — faciet Dominus homines  
 10. 3 In die... et circumstante de — venientis  
 22. 11 Et operatorem ejus de — non vidisti  
 23. 7 Ducent eam pedes sui — ad peregrinandum  
 29. 13 Cor autem ejus — est a me  
 33. 13 Audite, qui — estis, que fecerim  
 17. 17 Oculi ejus cernent terram de —  
 46. 12 Audite me duro corde, qui — estis a  
 48. 9 — faciam furorem meum  
 49. 1 Audite, insula, et attendite populi de —  
 12 Ecce isti de — venient  
 19. 19 Et — fugebuntur qui absorbebant te  
 57. 19 Creavi... pacem ei, qui — est  
 46. 14 Retrorsum iudicium, et justitia — stetit  
 64. 4 Filii tui de — venient  
 9. 9 Ut adducam filios tuos de —  
 66. 19 Mittam... in Italianam et Græciam, ad in-  
 5. 12 Ecce ego — projiciam habitatores terræ  
 2. 2 Prope es tu ori eorum, et — a renibus  
 23. 23 Putas... et non Deus de —  
 25. 26 Regibus aquilonis de prope et de —  
 27. 10 Ut — vos faciant de terra vestra  
 31. 3 — Dominus apparuit mihi  
 48. 24 Civitates... que —, et que prope sunt  
 1. 16 Quia — factus est a me consolator  
 3. 21 A facie ipsorum — facta est  
 6. 72 Nam erit — ab opprobriis  
 6. 12 Qui — est, pestis mortis  
 11. 15 — recedite a Dom., nobis data est terra  
 16 Quia — feci eos in gentibus  
 23. 40 Miserunt ad viros venientes de —  
 44. 10 Levita qui — recesserunt a me in errore  
 3. 6 Ut — faceret in die finibus suis  
 7. 11 In die illa — fiet lex  
 1. 8 Equites namque ejus de — venient  
 10. 9 Et de — recordabuntur mei  
 1. 8 Locaque que — erant valde ab eis  
 8. 30 Non — ab illis grex multorum porcorum  
 15. 8 Cor autem eorum — est a me  
 26. 58 Petrus autem sequebatur eum a —  
 27. 55 Erant autem ibi mulieres multe a —  
 5. 6 Videns autem Jesum a —, curruit  
 7. 6 Cor autem eorum — est a me  
 3. 8 Quidam enim ex eis de — venerunt  
 11. 13 Cumq. vidisset a — ficum habentem folia

12. 34 Dixit illi: Non es longe a regno Dei  
 14. 54 Petrus autem — secutus est eum  
 15. 40 Erant autem et mulieres de — aspicientes  
 7. 6 Et cum iam non — esset a domo...  
 14. 32 Alioquin adhuc illo — agente  
 15. 20 Cum a. adhuc — esset, vidit illum pater  
 16. 23 Cum a. adhuc — esset, vidit illum pater  
 ham a —  
 17. 12 Occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt a —  
 18. 13 Publicanus a — stans, notabat nec oculos  
 ad oculum levare  
 22. 54 Petrus vero sequebatur a —  
 23. 49 Stabant autem omnes non ejus a —  
 21. 8 Venerunt, non enim — erant a terra  
 Act. 2. 39 Et filii vestri, et omnibus qui — sunt  
 17. 27 Quamvis non — sit ab unoquoque nostr.  
 22. 21 Quoniam ego in nationes — mittam te  
 2. 13 Vos qui aliquando eratis —  
 17. Evangelizavit pacem vobis, qui — fuistis  
 Hebr. 11. 13 A — eas aspicientes, et saluantes  
 Apoc. 18. 10 — stantes propter timorem tormentorum  
 15 — stantibus propter timorem tormentorum  
 17 Et qui in mari operantur, — steterunt  
 8. 28 Verumtamen longius ne abestis  
 Josue. 8. 6 Donec... ab urbe — protrahatur  
 Judic. 20. 31 Fugientes adversarios — persecuti sunt  
 Eccles. 7. 24 Et ipsa — recessit a me  
 2 Mac. 10. 27 — de civitate procedentes... resederunt  
 Luc. 24. 28 Et ipse se finxit — ire

**LONGINQUUS — A — UM.**  
 3. 8 Venudabant eos Sabæis gentem longinque  
 2 Par. 6. 36 Captivos duxerunt eos in terram lon-  
 ginquam  
 15. 13 Peregre profectus est in regionem —  
 19. 12 Homo quidam nobilis abiit in regionem —  
 2 Reg. 7. 19 Etiam de domo servi tui in longinquo  
 Eccl. 24. 44 Et enarrabo illam usque in —  
 Mich. 4. 3 Corripiet gentes fortes usque in —  
 Josue. 9. 9 Dixerunt illi... De terra longinqua venimus  
 9. 9 De terra — valde venerunt servi  
 3 Reg. 8. 41 Cum venerit de terra —  
 4 Reg. 20. 14 De terra — venerunt ad me  
 2 Par. 6. 32 Si venerit de terra —  
 Proc. 25. 23 Et nuntius bonus de terra —  
 Isai. 39. 3 De terra — venerunt ad me  
 46. 11 De terra — virum voluntatis mee  
 Jerem. 4. 16 Audite est in Jerusalem custodes ve-  
 nire de terra —  
 6. 20 Ut quid mihi... afferitis, et calamum suave-  
 olemem de terra —  
 8. 19 Vox clamoris... de terra —  
 30. 10 Quia ecce ego salvabo te de terra —  
 Deut. 28. 49 Adducet Dominus super te gentem de  
 longinquo  
 Tobia. 11. 5 Unde respicere poterat de —  
 13. 14 Nationes ex — ad te venient  
 Sap. 14. 17 E — figura eorum ablata  
 Isai. 30. 27 Ecce nomen Domini venit de —  
 43. 6 Affert filios meos de —, et filias meas  
 Jerem. 5. 15 Adducam super vos gentem de —  
 46. 27 Ecce ego salvabo te faciam de —  
 4. 15 Adduxit enim super filios gentem de —  
 Isai. 11. 9 Et a longinquis ejus vocati te

**LONGITUDO — INIS.**  
 6. 15 Trecentorum cubitorum erit longitudo arca  
 Exod. 25. 10 — habebit duos et semis cubitos  
 26. 2 — cortinae unius habebit viginti octo  
 cubitos  
 8 — sagi unius habebit triginta cubitos  
 36. 21 Decem cubitorum erit — tabula  
 30. 20 Ipse est... et — diemum tuiorum  
 Prov. 3. 16 — diemum in dextera ejus  
 Eccl. 23. 38 — enim diemum assumet ab eo  
 Ezech. 41. 12 Et — ejus nonaginta cubitorum  
 22 Et — ejus duorum cubitorum  
 Et — ejus, et parietes ejus ligneæ  
 42. 7 — ejus quinquaginta cubitorum  
 8 Quia — erat gazophylaciorum  
 — ante faciem templi, centum cubitorum  
 48. 9 — viginti quinque millibus  
 13 Omnis — viginti et quinque millium  
 Zach. 2. 2 Et quanta — ejus  
 5. 2 — ejus viginti cubitorum  
 Ephes. 3. 18 Quæ sit latitudo, et —, et sublimitas

- Apoc.* 21. 16 *Longitudo* ei, tanta est quanta et latitudo Et... et altitudo, et latitudo, equalia sunt
- Ezoch.* 25. 2 Habentes duos cubitos *longitudinis*
30. 2 Habens cubitum... et alterum...
- Deut.* 2. 21 Populus magnus... et procerus
3. 11 Novem cubitos habens
- Judic.* 3. 16 Habentes... capulum — palmae manus
- 3 Reg.* 6. 3 Porticus... viginti cubitorum
7. 2 Habebat viginti cubitos —
8. 2 Centum cubitorum —
6. 2 Quinquaginta cubitorum —
- 27 Quatuor cubitorum — bases
- 2 Par.* 3. 3 — cubitos in mensura prima sexaginta
4. 1 Altare... viginti cubitorum —
6. 2 Habentem quinque cubitos —
- Ezech.* 40. 23 Quinquaginta cubitos —
41. 13 Et parietis ejus — centum cubitorum
42. 2 In facie — centum cubitos ostii
43. 17 Crepidulo quatuordecim cubitorum —
45. 5 Viginti quinque autem millia —
7. 2 Habitis... viginti quinque millia
7. 2 autem juxta unamquamque partem
48. 8 Viginti quinque millibus latitudinis et —
10. 10 ad aequilone — viginti quinque millia... et ad meridiem — viginti quinque millia
- Josue.* 13. 13 Sed et Levitis... viginti quinque millia
9. 13 Ob *longitudinem* longioris viae trita sunt
- 3 Reg.* 3. 8 Fecit... — juxta latitudinem
- Psal.* 20. 4 Et tribuitis — diemum
22. 6 In domo Domini, in — diemum
92. 7 Sanctitudo, Domine, in — diemum
- Prov.* 3. 2 enim diemum, et annos vite, et pacem apponet tibi
- Eclii.* 1. 12 Timor Domini... dabit... — diemum
- Ezech.* 11. 11 Et — porte, tredecim cubitorum
- 18 Secundum — portarum erat inferius
- 23 Quinquaginta cubitorum —
- 49 — autem vestibuli viginti cubitorum
41. 2 Mensus est — ejus quadrag. cubitorum
4. 2 mensus est — ejus viginti cubitorum
- 13 Mensus est domus —
- 15 Mensus est — edificii
42. 11 Secundum — eorum, sic et latitudo eor.
- 20 — quingentorum cubitorum
45. 3 Mensurabis — viginti quinque millium
13. 17 Et perambula terram in *longitudine*
- Gen.* 26. 13 Qui plus est in sagorun —
- Ezech.* 26. 13 Denos cubitos in — habeant
1. 1 Habebit quinque cubitos in —
- 9 Centum cubitos unum latus tenebit in —
- 18 In — occupabit atrium cubitos centum
28. 16 Mensuram palmi habebit tam in —
36. 9 Habebat in — viginti octo cubitos
- 15 In — habebat cubitos triginta
37. 1 Dnos semis cubitos in —
6. 2 Duorum cubitorum et dimidii in —
- 10 In — duorum cubitorum
38. 18 Habebat viginti cubitos in —
3. 2 Habebat sexaginta cubitos in —
- 3 Reg.* 9. 16 — diemum replebo eum
- Psal.* 5. 20 Derelinques nos in — diemum?
- Ezech.* 40. 20 Mensus est tam in — quam in latitudine
- 25 Quinquaginta cubitorum —
- 30 Per gyrum — viginti quinque
- 33 In circuitu — quinquaginta cubitorum
- 36 (Et mensus est) — quinquaginta cubitorum
- 42 — cubiti unus et dimidii
- 47 Et mensus est atrium — centum cubit.
43. 16 Ariel duodecim cubitorum in —
45. 1 De terra — viginti quinque millia
48. 18 Quod autem reliquum fuerit in —

## LONGITURNITAS — TIS.

- Baruc.* 3. 14 Ut scias simul ubi sit *longiturnitas* vite
- LONGITURNUS — A — UM.**
- Baruc.* 4. 35 Ignis enim superveniet ei ab aeterno in *longiturnis* diebus
- LONGUS. Vid. LONGE.**
- LONGUM — I.**
- Jerem.* 22. 28 Longum est: edificatae domos, et habitatae
- Ezech.* 27. 11 Per longum erunt tentoria
- 2 Par.* 3. 4 Tendebatur in — juxta mensuram
- Ezech.* 12. 22 Dicentium: In — differentur dies
40. 7 Et thalamum uno calamo in —
46. 22 Quadraginta cubitorum per —

## LONGUS — A — UM — IOR — ISSIMUS — A — UM.

- Josue.* 10. 14 Non fuit antea nec postea tam *longa* dies
- 2 Reg.* 1. 1 Facta est ergo — concertatio
- Sap.* 3. 17 Et si quidem *longa* vite erant
17. 2 Vinculis... et — noctis compediti
- Sap.* 4. 16 Condemnat... *longam* vitam injusti
- Luc.* 20. 47 Qui... simulantes — orationem
- Ezech.* 17. 3 Aquila... *longo* membrorum ductu
21. 19 Et sic *longa* concupiscentia tace
- 2 Par.* 2. 1 Et circumvismus montem Seir *longo* tempore
- Deut.* 4. 26 Non habitabit in ea — tempore
5. 16 Ut — vivas tempore
17. 20 Ut — tempore regnet ipse, et filii ejus
22. 7 Ut bene sit tibi, et — vivas tempore
32. 47 — perseveretis tempore in terra
32. 47 Nec reliquistis fratres vestros — tempore
- Josue.* 24. 31 Qui — vixerunt tempore post Josue
24. 32 Qui — post eum vixerunt tempore
- Judic.* 28. 16 Qui autem... *longi* flent dies ejus
- Prov.* 3. 14 *Longos* faciam dies tuos
- 3 Reg.* 54. 9 — fac funiculos tuos
- Matth.* 23. 14 Orationes *longas* orantes
- Ezech.* 12. 27 Et in tempora *longa* iste prophetat
- Baruc.* 6. 2 Eritis ibi... et temporibus *longis*
- Judic.* 7. 17 Qui *longior* efficitur in ariditate sitiis
- Deut.* 14. 24 Cum autem *longior* fuerit via
- Levit.* 19. 6... et apprehendat eum si — via fuerit
- Josue.* 6. 5 Cumque insonerit vox tubae —
- Job.* 11. 9 — terra mensura ejus, et latior mari
- Prov.* 9. 23 Et propter hominis... vita ducis — erit
- Josue.* 9. 18 Ob *longitudinem* longioris vite
- Eclii.* 3. 7 Qui honorat patrem suum, vita vivet *longiore*
- Num.* 9. 22 Uno mense vel *longiori* tempore
- 2 Par.* 5. 9 Quia paululum *longiores* erant
- Jerem.* 6. 4 Quia *longiores* factus sunt umbrae
- Levit.* 11. 21 Sed habet *longiora* retro erura
- 1 Par.* 20. 6 In quo fuit homo *longissimus*
- Josue.* 9. 11 Tollite... ebaria ob *longissimam* viam
- Prov.* 7. 19 Non est... abijt via *longissima*
- Josue.* 5. 4 Per *longissimos* vias circuitus
- LOOMIN. Vid. LAOMIN.**
- LOQUACITAS — TIS.**
- Eclii.* 19. 5 Et qui odit *loquacitatem*, extinguit malit.
- LOQUELA — Æ.**
- Eclii.* 23. 15 Est et alia *loquela* contraria morti
27. 15 — multum jurans, horripilationem capiti statuet
- Matth.* 26. 73 Nam et — tua manifestum te facit
- Sap.* 6. 18 In certamine *loquela* illius sapientia
- Eclii.* 20. 6 Est tacens non habens sensum —
- Jerem.* 11. 16 Ad vocem — *grandis* exarsit ignis
- Eclii.* 23. 17 Indisciplinate *loquela* non assuescat os t.
- Eclii.* 35. 17 Non despiciet... nec viduam, si effundat *loquelem* genitum
- Habac.* 2. 6 Sument, et — enigmatum ejus
- Joan.* 4. 42 Jam non propter terram — credimus
8. 43 Quare — meam non cognoscitis?
- Eclii.* 13. 14 Ex multa enim *loquela* tentabit te
- Isai.* 28. 11 In — enim labii et lingua altera loquetur
- Psal.* 18. 3 Non sunt *loquela*, neque sermones
- LOQUOR — QUI.**
- Gen.* 23. 11 Sed tu magis auscultat *quod loquor*
- Ezech.* 6. 29 Loquere... omnia que ego — tibi
23. 22 Quod si... et feceris omnia que —
- Levit.* 20. 25 Vobis autem — Possidete terram eor.
- Num.* 12. 8 Ore enim ad eos — ei
- Deut.* 4. 2 Non additis ad verbum, quod vobis —
5. 1 Audi, Israël... que ego —
32. 1 Audi, coeli, que —
13. 2 A D. Deo n. egredietur sermo, quem —
- 1 Par.* 33. 31 Et audi me: et tace dum ego —
- Job.* 37. 20 Quis narrabit ei que —?
- Isai.* 63. 1 Ego, qui — justitiam
- Jerem.* 20. 8 Jam olim — vociferans iniquitatem
28. 7 Audi... quod ego — in auribus tuis
32. 42 Adducam... bonum, quod ego — ad eos
38. 20 Audi, queso, vocem Dom. quam ego —
- Ezech.* 2. 8 Tu autem... audi quascunque — ad te
3. 10 Quos ego — ad te, assume in corde tuo
44. 5 Audi omnia, que ego — ad te
- Daniel.* 10. 11 Intellige verba, que ego — ad te
- Jonae.* 3. 2 Predicationem, quam ego — ad te

- Matth.* 13. 13 In parabolis *loquor* eis
- Joan.* 4. 26 Dixit ei Jesus: Ego sum, qui et tecum
8. 25 Dixit eis Jesus: Principium, qui et — v.
- 20 Quae audivi ab eo, hęc — in mundo
- 23 Sed sicut docuit me Pater, hęc —
- 38 Ego quod vidi apud Patrem meum, —
10. 25 — vobis, et non creditis
12. 50 Quae ergo ego —, sicut dixit mihi Pater, sic —
14. 10 Verba, que ego — vobis, a me ipso non —
17. 13 Nunc a. ad te venio: et hęc — in mundo
- Act.* 26. 25 Sed veritatis et sobrietatis verba —
26. 26 Scit... rex, ad quem et constanter —
- Rom.* 7. 1 (Scientibus enim legem —)
- 1 Cor.* 15. 17 Ut prudentibus —, vos ipsi judicate
14. 11 Si ergo nescieris... ero ei, cui —, barbarus
- 18 Quod omnium vestrum lingua —
15. 34 Ignorantiam e... ad reverentiam vobis —
- 2 Cor.* 11. 17 Quod —, non — secundum Deum
- Num.* 32. 27 Pergemus ab hellum, sicut tu, D. *loqueris*
- Josue.* 24. 21 Nequaquam ita ut —, erit
- Judic.* 6. 17 Da mihi signum quod tu sis qui —
16. 13 Useequo decipis me, et falsum —?
- 2 Reg.* 19. 29 Ait ergo ei rex: Quid ultra —?
- 4 Reg.* 7. 2 Numquid poterit esse quod —?
- 19 Numquid poterit fieri quod —?*
- 2 Esdr.* 5. 12 Et dixerunt... sique faciemus ut —
6. 8 Non... secundum verba hęc, que mihi non —
- Esther.* 15. 15 Osculatus est e... et ait: Cur mihi non —?
- Job.* 15. 3 Et — quod tibi non expedit
- Isai.* 40. 27 Quare dicit Jacob, et — Israël
- Jerem.* 40. 16 Falsum enim tu — de Ismahel
43. 2 Mendacium tu —: non misit te Dominus
- Matth.* 13. 10 Quare in parabolis — eis
- Joan.* 4. 27 Quid queris, aut quid — cum ea?
16. 29 Discipuli ejus: Ecce nunciam —
19. 10 Dixit ergo ei Pilatus: Mihi non —?
- Gen.* 44. 7 Quare sic loquitur dominus noster
- Deut.* 5. 26 Qui de medio ignis —, sicut nos audivimus
- Josue.* 5. 15 Quid Dominus meus — ad servum suum
- 1 Reg.* 9. 6 Omne quod —, sine ambiguitate venit
- 1 Reg.* 12. 27 Et forsitan —, aut in diversorio est
- 3 Reg.* 11. 2 Numquid qui multa —, non et audiet?
- Job.* 28. 14 Et mare —: Non est mecum
33. 14 Semel — Deus, et secundo id ipsum n...
- Psal.* 3. 3 Qui — veritatem in corde suo
100. 7 Qui — iniqua, non direxit in conspectu oculorum meorum
- Prov.* 2. 12 Ab homine, qui perversa —
6. 13 Annuit oculis, terit pede, digito —
8. 3 Juxta portas civitatis in ipsis foribus —
12. 13 Qui quod novit —, index justitiae est
16. 13 Labia justa: qui recta —, diligitur
19. 5 Et qui mendacia —, non effugiet
9. 5 Et qui — mendacia, peribit
25. 11 Qui — verbum in tempore suo
- 18 Qui — contra proximum suum
29. 5 Qui blandis fictisque sermonibus —
- Gen.* 2. 10 Et dilectus meus — mihi: Surge
- Sap.* 1. 8 Qui — iniqua, non potest latere
- Eclii.* 22. 9 Cum dormiente — qui enarrat stulto sapientiam
37. 23 Qui sophisticæ — odibilis est
8. 12 Quæ — populus iste, contritio est
33. 15 Qui ambulat in justitiis, et — veritatem
- Jerem.* 8. 6 Nemo quod bonum est —
9. 8 In ore suo pacem cum amico suo —
- Ezech.* 20. 49 Numquid non per parabolas — iste?
- Mich.* 6. 1 Audite que Dominus —: Surge
- Matth.* 12. 34 Ex abundantia enim cordis os —
- Marc.* 2. 7 Quid hic sic —? blasphematis
- Luc.* 5. 21 Quis est hic qui — blasphematis?
6. 15 Ex abundantia enim cordis os —
3. 31 Qui est de terra... de t. est, et de terra —
- 34 Quem enim misit Deus, verba Dei —
7. 18 Qui a semetipso —, gloriam... querit
- 26 Et ecce psalm —, et nihil ei dicunt
8. 44 Cum — mendacium, ex propriis —, quia mendax est
9. 37 Videtis e... et qui — tecum, ipse est
16. 18 Dicebat ergo: ...? nescimus quid —
- Rom.* 3. 19 Semis autem quoniam quascunque lex —, iis qui in lege sunt, —
- 1 Cor.* 14. 2 Qui enim — lingua, non hominibus —, sed Deo... Spiritu autem — mysteria
- 3 Hominibus — ad edificationem

- 1 Cor.* 14. 4 Qui *loquitur* lingua, semetipsum edificat
- 5 Major est... quam qui — linguis
- 11 Et qui —, mihi barbarus
- 13 Qui — lingua, oret ut interpretetur
- 27 Sive lingua quis —, secundum Christus...
- 2 Cor.* 13. 3 An... queritis ejus, qui in me — dios...
- Hebr.* 11. 4 Et per illam defunctus adhuc —
15. 5 Quæ vobis tanquam filiiis —, dicens
- 1 Petr.* 4. 11 Si quis —, quasi sermones Dei
- Juda.* 16 Hi salut... et os eorum — superba
- Joan.* 3. 11 Amen dico tibi, quia quod scimus loquimur
- 1 Cor.* 2. 6 Sapientiam autem — inter perfectos
- 7 De sapientiam in mysterio
- 2 Cor.* 2. 17 Sicut ex Deo, coram Deo in Christo —
4. 13 Et nos credimus, propter quod et —
12. 19 Coram Deo in Christo —
- 1 Thess.* 2. 4 Ita —, non quasi hominibus placentes
- Hebr.* 2. 5 Orbem terrarum futurum, de quo —
6. 9 Confidimus s. de vobis... tametsi ita —
- Job.* 37. 12 Et quid sine causa vana loquimini?
- Psal.* 57. 1 Si vere utique justitiam —
- Jerem.* 50. 11 Quoniam exultatis, et magna —
- Matth.* 10. 20 Non enim vos estis qui —, sed Spiritus...
- Marc.* 13. 11 Sed quod datum vobis fuerit in illa hora, id —
- Ezoch.* 6. 27 Hi sunt, qui loquuntur ad Pharaonem
- 1 Reg.* 8. 7 Audi... in omnibus, quæ — tibi
- Psal.* 5. 7 Perdes omnes, qui — mendacium
27. 3 Qui — pacem cum proximo suo
30. 19 Quæ — adversus justum iniquitatem
34. 26 Induantur... qui magna — super me
108. 20 Qui — mala adversus animam meam
- Prov.* 24. 2 Et fraudes labia eorum —
- Isai.* 59. 3 Confidit in philio, et — vanitates
- Jerem.* 23. 16 Visionem cordis sui —, non de ore Dom.
27. 14 Quia mendacium ipsi — vobis
- Ezech.* 33. 30 Filii... qui — de te juxta muros
- Luc.* 24. 36 Dum autem hæc —, stetit Jesus
- Act.* 2. 7 Nonne omnes isti... qui —, Galilæi s...?
- 1 Cor.* 12. 30 Numquid omnes linguis —?
- 1 Tim.* 1. 7 Non intelligentes, neque quæ —
- 1 Joan.* 4. 5 De mundo —, et mundus eos audit
- Ezech.* 118. 46 Et loquebar in testimoniis tuis
119. 6 Cum — illis, impugnavit me gratis
121. 8 Fruiter fratres meos... — pacem de te
- Isai.* 52. 6 Quis ego ipse qui —, ecce adsum
- Jerem.* 23. 21 Non — ad eos, et ipsi prophetabant
- 1 Cor.* 13. 11 Cum essem parvulus, — ut parvulus
- Judic.* 9. 38 Ubi est nunc os tuum, quod loquebaris?
- Psal.* 49. 20 Sedens adversus fratrem tuum —
- Gen.* 16. 13 Vocavit autem nomen D. qui loquebatur
42. 7 Quasi ad alienos durus —
- Ezoch.* 19. 19 Moyses —, et Deus respondebat ei
33. 9 Stabat ad ostium, — que cum Moysæ
- 11 — autem Dominus ad Moysen
34. 34 Et tunc — ad filios Israël omnia
- 35 Sed operiebat... si quando — ad eos
- Num.* 7. 89 Inter duos Cherubim, unde et — ei
- Judic.* 5. 28 Mater ejus: et de concubulo —
7. 14 Respondit is, cui —: Non est hic aliud
19. 28 Cui ille putans eam quiescere, —
1. 13 Porro Anna — in corde suo
- 1 Reg.* 9. 2 Sic — unusquisque vadens consulere D.
- 2 Reg.* 16. 7 Ita autem — Semel cum malediceret
18. 33 Sic —, vadens: Fili mi, Absalom
- 4 Reg.* 8. 4 Rex autem — cum Giezi puero
- Job.* 2. 13 Adhuc — ille, et ecce alius intravit
2. 13 Et nemo — ei verbum
- Psal.* 40. 7 Si ingrediebatur ut videret, vana —
- Egredebatur foras, et — (S) in didipsum
98. 7 In columna nubis — ad eos
36. 18 Ex ore suo — quasi legens ad me
38. 1 Audivit... sermones, quos Jeremias me
- Daniel.* 7. 11 Sermonum... quos cornu illud —
- Zach.* 1. 9 Dixit ad me angelus, qui — in me
- 13 Dominus angelus, qui — in me
- 14 Dixit ad me angelus, qui — in me
- 19 Dixit ad angelum, qui — in me
2. 3 Angelus, qui — in me, egrediebatur
4. 1 Reversus est angelus, qui — in me
4. 4 Aio ad angelum, qui — in me
5. 5 Respondit angelus, qui — in me
5. 5 Expressus est angelus, qui — in me
10. 4 Et dixi ad angelum, qui — in me
6. 4. 4 Et dixi ad angelum, qui — in me
- 2 Mac.* 4. 1 Simon autem... male — de Onia

13. 34 Et sine parabolis non loquebatur eis  
 14. 33 Et talibus mitis parabolis — eis  
 15. 34 Sine parabolis autem non — eis  
 7. 35 Solum est vinculum linguae ejus, et — recte  
 8. 32 Et palam verbum —  
 14. 31 At ille amplius —  
 1. 64 Aperit os, et — benedicens Deum  
 2. 38 Et — de illo omnibus, qui expectabant  
 9. 11 Excepit eos, et — illis de regno Dei  
 4. 27 Et mirabantur quia cum muliere —  
 6. 19 Non poterant resistere... Spiritui, qui —  
 7. 38 Cum angelo, qui — et in monte Sion  
 9. 29 — quoque gentibus: et disputabat  
 10. 7 Cum discisisset angelus, qui —  
 18. 25 Et fervens spiritu —, et docebat  
 22. 9 Vocem a. non audierunt ejus, qui —  
 24. 38 Accersens eum, — cum eo  
 Hebr. 12. 25 Si e. illi non effugerunt, recusantes eum, qui super terra —  
 Apoc. 1. 12 Ut viderem vocem, qua — mecum  
 11. 11 Habebat cornua... et — sicut draco  
 21. 15 Qui — mecum: habebat mensuram  
 13. 12 Sermo, quem loquebamur ad te in Aegypto  
 12. 18 — ad eum, et non audiebat vocem  
 Act. 16. 13 Et sedentes — mulieribus  
 Gen. 29. 9 Adhuc loquebantur, et ecce Rachel veniebat  
 37. 19 Matru —. Ecce somnolator venit  
 33. 18 Qui — ad eum in nomine Domini  
 2. 2 Esdr. 13. 24 Filii eorum ex media parte — azotice  
 Et — juxta linguam populi et populi  
 Job. 32. 4 Eo quod seniores essent qui —  
 Psal. 34. 20 Mihi quidem pacifice —  
 68. 13 Adversum me — qui sedebant in porta  
 118. 23 Principes, et adversum me —  
 Daniel. 13. 57 Et ille timentes — vobis  
 Mich. 6. 12 Et habitantes in ea — mendacium  
 Marc. 2. 2 Convenerunt multi... et — eis verbis  
 4. 15 Pastores — ad invicem  
 Luc. 9. 30 Et ecce duo viri — cum illo  
 24. 14 Ipsi — ad invicem de his omnibus  
 4. 31 Et — verbum Dei cum fiducia  
 Act. 11. 20 — et ad Graecos, annuntiantes Dominum  
 19. 6 Et — iniquis, et prophetabant  
 8. 30 Cum dicitur — per tres menses  
 26. 31 — ad invicem, dicentes  
 14. 42 Hoc est, ait, quod locutus sum  
 Ecod. 32. 13 Terram hanc, de qua —, dabo semini v.  
 34 Duc populum istum quo — tibi  
 Num. 14. 35 Quomam sicut —, ita faciam  
 Deut. 1. 43 —, et non audistis  
 Josue. 1. 3 Vobis tradam, sicut — Moysi  
 20. 2 Separate urbes... de quibus —  
 Judic. 13. 13 Quae — uxori tuae, abstineant se  
 1. 1 Reg. 2. 30 Ait Dominus Deus Isr.: Loquens —  
 2. 12 Omnia quae — super dominum ejus  
 2. 7. 7 Numquid loquens — ad unam de tribu-  
 bus Israel  
 19. 29 Ait ergo ei...: Fixum est quod —  
 6. 12 Quem — ad David patrem tuum  
 9. 15 Domani, sicut — David patri tuo  
 21. 6 — Naboth Jezrahelitis, et dixi  
 1. 1 Par. 17. 6 Numquid — saltem uni iudicium...?  
 Job. 9. 22 Unum est, quod —  
 34. 31 Quia ergo ego — ad Deum  
 38. 31 Iniquitatem — ultra, non addam  
 39. 34 Qui leviter —, respondere quid possum?  
 35 Unum —, quod unquam non dixissem  
 42. 3 Ideo insipienter —  
 38. 4 — in lingua mea  
 39. 5 Annuntiavi et —  
 76. 4 Turbatus sum, et non —  
 115. 13 Credidi, propter quod —  
 Eccl. 1. 16 — in corde meo dicens  
 Eccl. 51. 53 Aperit os meum, et —  
 45. 19 Non in abscondito —  
 46. 13 Et —, et adducam illud  
 48. 13 Ego ego —, et vocavi eum  
 10. 1 Non a principio in abscondito —  
 65. 12 —, et non audistis  
 66. 4 —, et non audierunt  
 Jerem. 4. 23 Eo quod —, cogitavi  
 7. 13 Et — ad vos mane consurgens  
 29. 2 Quia non — cum patribus vestris  
 14. 14 Non precepi eis, neque — ad eos  
 18. 8 Quod — adversus eam

Jerem. 18. 10 Super... quod locutus sum ut facerem ei  
 19. 5 Quae non precepi, nec —  
 15. 15 Mala quae — adversus eam  
 22. 21 — ad te in abundantia tua  
 25. 3 — ad vos de nocte consurgens  
 13. 13 Omnia verba mea, quae — contra eam  
 27. 12 Ad Sedeciam regem Juda —  
 16. 16 Ad populum istum —  
 30. 2 Scribe... quae — ad te, in libro  
 31. 20 Quia ex quo — de eo  
 33. 14 Suscitabo verbum bonum, quod — ad  
 domum Israel  
 34. 5 Quia verbum ego —  
 35. 14 Ego autem — ad vos  
 17. 17 Quam — adversum illos: eo quod — ad  
 illos, et non audierunt  
 36. 2 Scribes in eo omnia verba, quae — ad-  
 versum... o. gentes: ad te qua — ad te  
 31. 1 Omne malum, quod — ad eos  
 38. 25 Si a. audierint principes quia — tecum  
 Ezech. 5. 13 Ego Dominus — in zelo meo  
 16. 6 Ego Dominus —  
 17. 17 Ego Dominus —  
 6. 10 Ego Dominus non frustra —  
 11. 25 Et — ad transmigrationem o. verba D.  
 17. 21 Et scietis quia ego Dominus —  
 24. 6 Ego Dominus —, et feci  
 21. 17 Ego Dominus —  
 32. 3 Quia ego Dominus —  
 22. 14 Ego Dominus —, et faciam  
 23. 34 Quia ego —, ait Dominus Deus  
 24. 14 Ego Dominus — Veniet  
 18. — ergo ad populum mane  
 26. 5 Quia ego —, ait Dominus  
 14. Idem. 29-10, idem. 39-5, idem  
 30. 12 Ego Dominus —  
 34. 24 Ego Dominus —  
 36. 5 In igne zuli mei — de reliquiis gentibus  
 6. 7 In zelo meo, et in furore meo —  
 37. 14 Et scietis quia ego Dominus —  
 19. 17 Ille es de quo — in diebus antiquis  
 19. 19 In zelo meo, in igne ire meae —  
 39. 8 Haec est dies, de qua —  
 4. 5 Et somnium coram ipso —  
 10. 16 Et aperiens os meum —  
 Osee. 12. 10 Et — super prophetas  
 Luc. 24. 44 Haec sunt verba, quae — ad vos  
 6. 4 Verba, quae ego — vobis, spiritus  
 8. 49 Qui scietis vobis — quam audivi a Deo  
 12. 48 Sermo, quem —, ille iudicabit eum  
 49. 1 Quia ego ex me ipso non —  
 46. 31 At ille — ad fratros suos  
 49. 28 Haec — eis pater suus, benedixitque s.  
 50. 4 — Joseph ad familiam Pharaonis  
 21. Et blanda ac leniter —  
 23. Quibus transiit, — fratribus suis  
 Exod. 4. 30 — que est Aaron omnia verba  
 6. 2 — que est Dominus ad Moysen dicens  
 10. Idem. 13-1, idem  
 13. — que est Dom. ad Moysen et Aaron  
 28. In die qua — inus Dominus ad Moysen  
 29. Et — Dominus ad Moysen  
 9. 12 Sicut — Dominus ad Moysen  
 14. 1 — autem Dominus ad Moysen  
 16. 11 Idem. 32-7, idem  
 23. Hoc est quod — Dominus  
 19. 8 Cuncta quae — Dominus, faciemus  
 21. 1 — que est Dom. cunctos sermones hos  
 24. 3 Verba Domini, quae —, faciemus  
 7. Omnia quae — Dominus, faciemus  
 25. 1 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 30. 11 Idem. 17. idem. 22. idem. 31-1. idem.  
 33-1. idem. 40-1. idem  
 31. 12 Et — Dominus ad Moysen, dicens  
 32. 30 Altero die, — Moyses ad populum  
 34. 31 Et postquam — ad eos  
 1. 1 Et — si Dominus de tabernaculo  
 4. 1 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 5. 14 Idem. 6-8, idem. 19, idem. 7-22, idem.  
 28, idem. 8-1, idem. 12-1, idem.  
 14-1, idem. 20-1, idem. 21-16, idem.  
 22-7, idem. 26, idem. 23-1, idem.  
 9, idem. 23, idem. 26, idem. 27-1, idem  
 6. 1 — Dominus ad Moysen, dicens  
 24. — autem Dominus ad Moysen, dicens  
 8. 36 Feceruntque... cuncta quae — Dominus  
 10. 3 Hoc est quod — Dominus  
 11. Docuisti quae — Dominus ad eos  
 12. — que est Moyses ad Aaron et ad Eleazar

4. Reg. 20. 19 Bonus sermo Domini, quem locutus es  
 1. Par. 17. 17 Ideoque — super dominum servii tui  
 23. Sermo, quem — famulo tuo, confirma-  
 tur in perpetuum, et factus sicut —  
 26. — ad servum tuum tanta beneficia  
 2. Par. 6. 16 Imple servus tuus, quem —, David  
 17. Firmetur sermo tuus, quem —, David  
 2. Esdr. 9. 13 Descendisti, et — cum eis de caelo  
 Esther. 6. 10 Quia, ut —, Mardocheus Judeae  
 Cave ne quidquam de his, quae —, pre-  
 careris  
 14. 5 Feicitique eis sicut —  
 Paol. 88. 19 Tunc — in visione sanctis tuis  
 Jerem. 28. 16 Adversum enim Dominum —  
 32. 24 Et quaecumque —, acciderunt  
 44. 16 Sermonem, quem —, non audiemus ex te  
 45. 27 Adversum illam, captivus duceres  
 51. 62 Domine, tu — contra locum istum  
 Baruc. 2. 20 Sicut — in manu puerorum tuorum  
 24. Statuisti verba tua, quae — in manibus...  
 25. Sicut — in manu pueri tui Moysi  
 Ezech. 35. 12 Audivi quae — de montibus Israel  
 Daniel. 3. 36 Quibus — pollens  
 13. 41 Quis est iste sermo quem tu —?  
 3. 9 Suscitabis... juramenta tribus, quae —  
 Zach. 13. 3 Non vives: quia mendacium —  
 2. Reg. 6. 82 Cunctis, de quibus locuta es  
 8. 28 Omnia, quae —, vera sunt  
 Judic. 3. 20 Quasi una de stultis mulieribus —  
 Job. 3. 5 Ecce —, et fecisti mala, et potuisti  
 Jerem. 8. 15 Locutus est autem Deus ad Noe, dicens  
 18. 19 Omnia quae — ad eum  
 29. Bursusque — ad eum  
 19. 14 — ad generos suos  
 20. 8 Et — universa verba haec  
 21. 1 Et implevit quae —  
 23. 3 — ad filios Heth, dicens  
 26. 27 — eis Isaac: Quid venistis ad me...?  
 31. 8 Atque Heron ad eos —  
 35. 1 Interea — Deus ad Jacob: Surge  
 41. 38 — que est ad eos: Num invenire poter...?  
 42. 24 Flevit, et reversus — ad eos  
 30. — nobis dominus terre dure  
 41. Et apprehensis per ordinem —  
 24. Omnia quae — dominus meus  
 46. 31 At ille — ad fratros suos  
 49. 28 Haec — eis pater suus, benedixitque s.  
 50. 4 — Joseph ad familiam Pharaonis  
 21. Et blanda ac leniter —  
 23. Quibus transiit, — fratribus suis  
 Exod. 4. 30 — que est Aaron omnia verba  
 6. 2 — que est Dominus ad Moysen dicens  
 10. Idem. 13-1, idem  
 13. — que est Dom. ad Moysen et Aaron  
 28. In die qua — inus Dominus ad Moysen  
 29. Et — Dominus ad Moysen  
 9. 12 Sicut — Dominus ad Moysen  
 14. 1 — autem Dominus ad Moysen  
 16. 11 Idem. 32-7, idem  
 23. Hoc est quod — Dominus  
 19. 8 Cuncta quae — Dominus, faciemus  
 21. 1 — que est Dom. cunctos sermones hos  
 24. 3 Verba Domini, quae —, faciemus  
 7. Omnia quae — Dominus, faciemus  
 25. 1 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 30. 11 Idem. 17. idem. 22. idem. 31-1. idem.  
 33-1. idem. 40-1. idem  
 31. 12 Et — Dominus ad Moysen, dicens  
 32. 30 Altero die, — Moyses ad populum  
 34. 31 Et postquam — ad eos  
 1. 1 Et — si Dominus de tabernaculo  
 4. 1 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 5. 14 Idem. 6-8, idem. 19, idem. 7-22, idem.  
 28, idem. 8-1, idem. 12-1, idem.  
 14-1, idem. 20-1, idem. 21-16, idem.  
 22-7, idem. 26, idem. 23-1, idem.  
 9, idem. 23, idem. 26, idem. 27-1, idem  
 6. 1 — Dominus ad Moysen, dicens  
 24. — autem Dominus ad Moysen, dicens  
 8. 36 Feceruntque... cuncta quae — Dominus  
 10. 3 Hoc est quod — Dominus  
 11. Docuisti quae — Dominus ad eos  
 12. — que est Moyses ad Aaron et ad Eleazar

Levit. 11. 1 Locutusque est Dom. ad Moysen et Aaron  
 13. 1 Idem. 14-23, idem. 15-1, idem  
 16. 1 — que est Dominus ad Moysen  
 17. 1 Et — Dominus ad Moysen, dicens  
 18. 1 — Dominus ad Moysen, dicens  
 19. 1 Idem. 23-33, idem. 24-1, idem  
 21. 24 — ergo Moyses ad Aaron  
 22. 1 — quoque est Dominus ad Moysen  
 23. 44 — que est Moyses super solemnitibus  
 24. 13 Qui — ad Moysen  
 23. — que est Moyses ad filios Israel  
 25. 1 — que est Dominus ad Moysen in monte  
 Num. 1. 1 — que est D. ad Moysen in deserto Sinai  
 48. — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 2. 1 — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 3. 1 In die qua — Dominus ad Moysen, dicens  
 5. — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 11. Idem. 44, idem. 4-21, idem. 5-1, idem.  
 5, idem. 11, idem. 6-1, idem. 22, idem.  
 8-1, idem. 23, idem. 9-9, idem. 10-1, idem  
 14. — que est Dominus ad Moysen in deserto  
 4. 1 — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 17. — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 8. 5 Et — Dominus ad Moysen, dicens  
 9. 1 — Dominus ad Moysen in deserto  
 11. 25 Descenditque... et — ad eum  
 12. 2 Num per solium Moysen — Dominus?  
 4. Statim — ad eum et ad Aaron  
 13. 2 Ibi que — Dominus ad Moysen  
 14. 26 — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 29. — que est Moyses universa verba haec  
 40. Ad locum, de quo Dominus —  
 1. — Dominus ad Moysen, dicens  
 15. 1 — Dominus ad Moysen, dicens  
 16. 22 Quae — Dominus ad Moysen  
 16. 36 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 17. 6 — que est Moyses ad filios Israel  
 18. 3 — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 25. — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 19. 1 — que est Dominus ad Moysen et Aaron  
 20. 7 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 21. 3 Ubi — Dominus ad Moysen  
 8. Et — Dominus ad eum  
 16. Apparuit puteus, super quo — Dominus  
 23. 17 Quid, inquit, — Dominus?  
 19. —, et non implevit?  
 24. 23 Assumptaque parabola, iterum —  
 25. 16 — que est Dominus ad Moysen, dicens  
 26. 52 Idem. 31-1, idem. 34-1, idem  
 30. 2 — ad principes tribuum florum Israel  
 31. 21 Eleazar quoque sacerdos... sic —  
 32. 31 Sicut — dominus servis suis  
 33. 50 Ubi — Dominus ad Moysen  
 35. 1 Haec quoque — Dominus ad Moysen  
 Deut. 1. 1 Haec sunt verba, quae — Moyses  
 3. — Moyses ad filios Israel  
 6. Dominus Deus noster — ad nos  
 11. Dominus... et benedicit vobis sicut —  
 21. Et posside eam, sicut — Dominus  
 2. 17 — Dominus ad me, dicens  
 4. 10 Quando Domanius — mihi, dicens  
 12. — que est Dom. ad vos de medio ignis  
 15. In die qua — vobis Dominus  
 45. Atque iudicia, quae — ad filios Israel  
 5. 4 Facis ad iudicia — nobis in monte  
 22. Haec verba — Dominus  
 6. 19 Ut deleter omnes inimicos... sicut —  
 9. 3 Atque disperdat... sicut — tibi  
 10. Omnia verba quae vobis — in monte  
 10. 4 Verba decem, quae — Dominus  
 25. Sicut vobis  
 12. 20 Sicut — tibi  
 13. 2 Et eveniet quod —, et dixerit tibi  
 5. Quia — ut vos averteret a Domino  
 18. 2 Ipse est hereditas eorum, sicut — illis  
 21. Verbum quod Dominus non —  
 22. Hoc Dominus non —  
 26. 18 Dominus elegit te... sicut — tibi  
 19. Ut sis populus sanctus... sicut —  
 29. 13 Et ipse sit Deus tuus, sicut — tibi  
 31. 1 Et — omnia verba haec  
 3. Transiit ante te, sicut — Dominus  
 30. — ergo Moyses audiente... cōtu  
 32. 44 Et — omnia verba cantici hujus  
 48. — que est Dominus ad Moysen  
 Josue. 10. 12 Tunc — Josue Domino  
 11. 23 Sicut — Dominus ad Moysen  
 13. 14 Ipsa est ejus hereditas, sicut — illi

*Josue.* 13. 33 Ipse est possessio ejus, ut locutus est illi  
14. 6 — que est ad eum Caleb filius Jephone  
10 Ex quo — Dominus verbum istud  
21. 1 Et — Dominus ad Josue, dicens  
24. 2 Et ad populum sic —  
27 Omnia verba Domini quæ — vobis  
*Judic.* 2. 15 Sicut — et juravit ei —  
6 Misit ad eos virum prophetam, et —  
8 — que est ad viros loci illius similia  
9. 1 Ad fratres matris suæ, et — ad eos  
10. 11 Quibus — Dominus  
11. 11 — que est Jephie omnes sermones suos  
14. 7 Descenditque, et — mulieri  
12 Quibus — Samson  
19. 9 Cui rursus — socer  
*Ruth.* 3. 18 Nisi compleverit quod —  
4. 3 Quibus seditibus, — ad propinquos  
3. 17 Quis est sermo, quem — Dominus ad te?  
8. 21 Et — in arribus Domini  
9. 25 — cum Saule in solaro  
10. 25 — autem Samuel ad populum  
13. 11 — que est ad eum Samuel: Quid fecisti?  
4 Fecit ergo Samuel, sicut — et Dominus  
17. 31 Audita sunt autem verba, que — David  
32 Ad quem cum fuisset adductus, — et  
18. 24 Hujusmodi verba — David  
19. 1 — autem Saul ad Jonathan filium suum  
17. 1 Quia ipse — mihi: Dimitte me  
20. 1 Veniensque — coram Jonatha  
26 Non — Saul quidquam in die illa  
24. 5 Ecce dies, de qua — Dominus ad te  
25. 30 Omnia quæ — bona de te  
33 Misit ergo David, et — ad Abigail  
17 Faciet enim tibi Dominus sicut —  
29. 9 Respondens autem Achis, — ad David  
*2 Reg.* 1. 9 Et — mihi: Sta super me  
2. 22 Rursusque — Abner ad Asaël  
3. 18 Quoniam Dominus — ad David  
15 — autem Abner etiam ad Benjamin  
17. 17 Sicut — Nathan ad David  
13. 22 Porro non — Absalom ad Amnon  
14. 13 Et — rex verbum istud  
19 Ex omnibus his quæ — dominus... rex  
16. 16 — ad eum: Salve rex, salve rex  
17. 1 Hujusmodi sermonem — Achitophel  
22. 1 — autem David Domino  
23. 2 Spiritus Domini — per me  
3 — fortis Israel, Dominator hominum  
*3 Reg.* 1. 48 Et — Benedictus Dominus Deus  
2. 4 Sermones suos — de me  
23. 2 Contra animam suam — Adonias  
24 Qui fecit mihi domum sicut —  
27 Ut impleteret sermo Domini quem —  
30 Hæc — Joab, et hæc respondit mihi  
31 Dixitque ei rex: Fac sicut —  
38 Sicut — dominus meus rex  
4. 32 — quoque Salomon tria millia parabolas  
5. 5 Sicut — Dominus David patri meo  
12. 12 Dedit... sapientiam Salomoni, sicut — ei  
8. 15 Benedictus... qui — ore suo ad David  
20 Confirmavit... sermonem suum quem —  
steticque... sicut — Dominus  
56 Juxta omnia quæ — non cecidit... ex  
omnibus bonis quæ — per Moysen  
12. 14 — eis secundum consilium juvenum  
13. 3 Hæc est signum quod — Dominus  
— autem rex ad virum Dei  
17 Quia — Dominus ad me  
18 Angelus — mihi in sermone Domini  
26 Occidit juxta verbum Domini quod —  
14. 3 Ubi est Ahas propheta, qui — mihi  
11 Vocabunt eos aves... quia Dominus —  
18 Juxta sermonem Domini, quem —  
21. 2 — ergo Achab et Naboth  
23 Sed et de Jezabel — Dominus  
22. 13 Nuntius vero... — ad eum, dicens  
21 Ego decipiam illum, Cui — Dominus  
23 Dominus — contra te malum  
24 Spiritus Domini, et — tibi?  
28 Non — in me Dominus  
*4 Reg.* 1. 3 Angelus autem Domini — ad Eliam  
Qui occurrit vobis, et — verba hæc  
11 Qui — illi: Hæc Dei  
15 — autem angelus Domini ad Eliam  
16 Et — ei: Hæc dicit Dominus  
17 Juxta sermonem... quem — Elias  
2. 22 Juxta verbum Elisei, quod —

*4 Reg.* 8. 1 Eliseus autem locutus est ad mulierem  
9. 12 Qui ait eis: Hæc et hæc — mihi  
36 Sermo Domini est, quem —  
10. 10 Quos — Dominus super domum Achab  
Dominus fecit quod — in manu servi sui  
17 Juxta verbum... — per Eliam  
14. 25 Juxta sermonem... quod — per servum  
27 Nec — Dominus ut deleter nomen  
15. 12 Iste est sermo... quem — ad Jehu  
19. 21 Iste est sermo, quem — Dominus  
9. 9 Sermonem, quem —  
21. 7 Super quod — Dominus ad David  
10 — que est Dominus in manu servorum  
23. 16 Juxta verbum... quod — vir Dei  
25. 6 Qui — cum eo iudicium  
28 Et — ei benigne  
*Par.* 11. 3 Quem — in manu Samuel  
10 Juxta verbum Dom., quod — ad Israël  
17. 15 Sic — Nathan ad David  
21. 9 Et — Dominus ad Gad  
22. 11 Adificas domum... sicut — de te  
11 — mihi, est David rex ad omnem ecclesiam  
*2 Par.* 6. 4 Qui quod — David... completit  
10 Sicut — Dominus  
10. 14 — que est juxta juvenum voluntatem  
16 Populus autem... sic — ad eum  
18. 22 Et Dominus — de te mala  
27 Non — Dominus in me  
23. 3 Sicut — Dominus super filios David  
30. 22 — Ezechias ad cor omnium Levitarum  
32. 6 Ac — ad cor eorum dicens  
17 Et — ad verbum eum  
19 — que est contra Deum Jerusalem  
33. 7 De qua — Deus ad David  
10 — que est Dominus ad eum  
35. 3 Levitis quoque... —  
6 Juxta verba quæ — Dominus  
*Judith.* 11. 7 Nec hoc latet, quod — Achior  
*Esther.* 7. 9 En lignum, quod paraverat Mardocheo,  
qui — pro rege  
15. 2 Aman... contra nos in mortem  
1. 22 Neque stultum quid contra Deum —  
3. 2 Et — (-3) Perceat dies, in qua natus sum  
32. 14 Nihil — mihi, et ego non... respondebo  
34. 1 Pronuntians Itaque Eliu, etiam hæc —  
35 Job autem stultus —  
35. 1 Igitur Eliu hæc rursus —  
36. 1 Addens quoque Eliu, hæc —  
39. 31 Et adjecto Dominus, et — ad Job  
47. 7 Postquam autem — Dominus verba hæc  
17. 17 It. It. qui — Domino verba cantici hujus  
49. 1 Deus deorum Dominus —  
59. 6 Deus — in sancto suo: Letabor  
61. 11 Semel — Deus, duo hæc audivi  
107. 6 Deus — in sancto suo: Exultabo  
*Prov.* 30. 1 Visio, quam — vir  
 *Cant.* 5. 6 Animus mea liquefacta est, ut —  
 *Eccl.* 13. 26 — superba, et justificaverunt illum  
27 — sensate, et non est datus ei locus  
28 Dives —, et omnes tacerunt  
29 Pauper —, et dicitur: Quis est hic?  
 *Isai.* 1. 2 Percipe, terra, quoniam Dominus —  
16. 13 Verbum, quod — Dominus ad Moab  
20. 2 — Dominus in manu Isaiæ  
21. 17 Dominus enim Deus Israel —  
22. 25 Et cadet, et peribit... quia Dominus —  
24. 3 Dominus enim — verbum hoc  
25. 8 Quia Dominus —  
37. 22 Quod — Dominus super eum  
7 Quia faciet... verbum hoc, quod —  
39. 8 Bonum verbum Domini, quod —  
11. 1 Audite verbum, quod — Dominus  
11. 1 Qui plantavit te, — super te malum  
13. 15 Nolite elevari, quia Dominus —  
16. 10 Quare — Dominus super nos  
23. 17 — Dominus: Pax erit vobis  
35 Hæc dicitis...? et quid — Dominus?  
37 Hæc dices ad prophetam: Quid respondit  
tibi Dom. et quid — Dominus?  
25. 2 Quod — Jeremias propheta ad...  
26. 13 Et penitebit Dominum mali, quod —  
adversum vos  
26. 16 In nomine Domini Dei nostri — ad nos  
27. 13 Sicut — Dominus ad gentem  
29. 23 Prevaricationem — adversus Dominum  
30. 4 Hæc verba, que — Dominus ad Israël  
34. 6 — Jeremias propheta ad Seduciam  
 *Jerem.* 36. 1 Sermones Dom. quos locutus est ad eum  
7 Quam — Dominus adversus populum  
37. 2 Quæ — in manu Jeremias  
38. 8 Et — ad regem, dicens  
25 Et quid — tecum rex  
27 Venerunt... et — eis juxta omnia verba  
39. 5 Et — et eum iudicia  
40. 2 Dominus Deus tuus — malum hoc  
3 Et fecit Dominus sicut —  
45. 1 Verbum quod — Jeremias propheta  
46. 13 Verbum quod — Dominus ad Jeremiam  
50. 1 Quod — Dominus de Babylone  
51. 12 Et fecit quæcumque —  
52. 9 Et — ad eum iudicia  
32 Et — cum eo bona  
 *Thren.* 1. 5 Quia Dominus — super eam  
12 Vindemavi me ut — Dominus  
 *Baruc.* 2. 1 Quod — ad nos et ad iudices nostros  
7 — Dominus super nos omnia mala  
 *Ezech.* 2. 2 Ingressus est in me spiritus postquam —  
3. 24 — mihi, et dixit ad me: Ingredere  
40. 4 Et — ad me idem vir: Fili hominis  
41. 22 Et — ad me: Hæc est mensa coram D.  
 *Daniel.* 2. 24 Sic ei — Sapientes... ne perdas  
9. 12 Et statuit sermones suos, quos —  
12 Et dicit me, et — mihi  
13. 5 De quibus — Dominus  
12. 4 Tibi — ad secum  
 *Osee.* 12. 3 Quia Dominus —  
 *Amos.* 3. 1 Audite verbum quod — Dominus  
8 Dominus Deus —, quis non prophetabit?  
18 Quia Dominus —  
 *Abdie.* 7. 3 Magnus — desiderium animæ suæ  
 *Mich.* 6. 8 Et vocavit me, et — ad me  
 *Zach.* 7. 7 Numquid non sunt verba, quæ — Dom. f  
13 Et factum est sicut —  
 *1 Mac.* 1. 25 Et — in superbia magna  
31 Et — ad eos verba pacifica in dolo  
7. 15 Et — cum eis verba pacifica  
34 Sprevit eos, et polluit: et — superbe  
42 Et sciant ceteri quia male —  
 *2 Mac.* 1. 2 Memoriter testamenti sui, quod —  
9. 4 Quod ita superbe — se venturum  
 *Matth.* 9. 33 Et ejecto demonio, mutus —  
13. 3 Et — eis multa in parabolis, dicens  
33 Aliam parabola — eis  
34 Hæc omnia — Jesus in parabolis  
14. 27 Statimque Jesus — eis, dicens  
23. 1 Tunc Jesus — ad turbas et ad discipulos  
28. 18 Et accedens Dominus — eis, dicens  
 *Marc.* 6. 50 Et statim — cum eis, et dixit eis  
16. 19 Postquam — eis, assumptus est  
 *Luc.* 1. 35 Sicut — ad patres nostros, Abraham...  
70 Sicut — per os sanctorum  
9. 50 Non intellexerunt verbum quod —  
11. 14 — mutus, et admiratus sunt turbæ  
22. 4 — cum principibus sacerdotum  
23. 20 Pilatus — ad eos, volens dimittere Jesum  
24. 6 Recordamini qualiter — vobis  
 *Joan.* 7. 46 Numquam sic — homo, sicut hic  
8. 12 Iterum verbum — eis Jesus, dicens  
20 Hæc verba — eis Jesus in gazophylacio  
9. 29 Nos scimus quia Moysi — Deus  
12. 29 Alii dicebant: Angelus ei —  
36 Hæc — Jesus: et abscondit se  
41 Quando vidit gloriam ejus, et — de eo  
17. 1 Hæc — Jesus: et sublevaris oculis...  
 *Act.* 2. 14 Levavit vocem suam, et — labiis  
31 Providens — de resurrectione Christi  
3. 21 Quæ — Deus per os sanctorum  
7. 6 — autem ei Deus: Quia erit sermo ejus...  
8. 26 Angelus autem Domini — ad Philippum  
9. 27 Narravi illis quomodo... et quia — ei  
23. 9 Quod si spiritus — ei, aut angelus?  
28. 21 Nuntiavit, aut — quid de te malum  
25 Bene Spiritus sanctus — per Isaiam  
 *Hebr.* 1. 2 Diebus istis — nobis in Filio  
5. 5 Sed qui — ad eum: Filius meus es tu  
7. 14 Nihil de sacerdotibus Moyses —  
 *Apoc.* 17. 1 Et venit... et — mecum, dicens: Veni  
21. 9 Et — mecum dicens: Veni, et ostendam  
tibi speciem, uxorem Agni  
 *Num.* 12. 1 Locutusque est Maria et Aaron contra  
Moysen  
22. 28 Aperuitque Dominus os asinae, et —  
36. 5 Recte tribus filiorum Joseph —  
 *Judic.* 16. 6 — ergo Dalila ad Samson: Dic mihi  
 *2 Reg.* 20. 17 Ad quem sic — Audi sermones ancillæ t.

*Jerem.* 36. 4 Sermones Dom. quos locutus est ad eum  
7 Quam — Dominus adversus populum  
37. 2 Quæ — in manu Jeremias  
38. 8 Et — ad regem, dicens  
25 Et quid — tecum rex  
27 Venerunt... et — eis juxta omnia verba  
39. 5 Et — et eum iudicia  
40. 2 Dominus Deus tuus — malum hoc  
3 Et fecit Dominus sicut —  
45. 1 Verbum quod — Jeremias propheta  
46. 13 Verbum quod — Dominus ad Jeremiam  
50. 1 Quod — Dominus de Babylone  
51. 12 Et fecit quæcumque —  
52. 9 Et — ad eum iudicia  
32 Et — cum eo bona  
 *Thren.* 1. 5 Quia Dominus — super eam  
12 Vindemavi me ut — Dominus  
 *Baruc.* 2. 1 Quod — ad nos et ad iudices nostros  
7 — Dominus super nos omnia mala  
 *Ezech.* 2. 2 Ingressus est in me spiritus postquam —  
3. 24 — mihi, et dixit ad me: Ingredere  
40. 4 Et — ad me idem vir: Fili hominis  
41. 22 Et — ad me: Hæc est mensa coram D.  
 *Daniel.* 2. 24 Sic ei — Sapientes... ne perdas  
9. 12 Et statuit sermones suos, quos —  
12 Et dicit me, et — mihi  
13. 5 De quibus — Dominus  
12. 4 Tibi — ad secum  
 *Osee.* 12. 3 Quia Dominus —  
 *Amos.* 3. 1 Audite verbum quod — Dominus  
8 Dominus Deus —, quis non prophetabit?  
18 Quia Dominus —  
 *Abdie.* 7. 3 Magnus — desiderium animæ suæ  
 *Mich.* 6. 8 Et vocavit me, et — ad me  
 *Zach.* 7. 7 Numquid non sunt verba, quæ — Dom. f  
13 Et factum est sicut —  
 *1 Mac.* 1. 25 Et — in superbia magna  
31 Et — ad eos verba pacifica in dolo  
7. 15 Et — cum eis verba pacifica  
34 Sprevit eos, et polluit: et — superbe  
42 Et sciant ceteri quia male —  
 *2 Mac.* 1. 2 Memoriter testamenti sui, quod —  
9. 4 Quod ita superbe — se venturum  
 *Matth.* 9. 33 Et ejecto demonio, mutus —  
13. 3 Et — eis multa in parabolis, dicens  
33 Aliam parabola — eis  
34 Hæc omnia — Jesus in parabolis  
14. 27 Statimque Jesus — eis, dicens  
23. 1 Tunc Jesus — ad turbas et ad discipulos  
28. 18 Et accedens Dominus — eis, dicens  
 *Marc.* 6. 50 Et statim — cum eis, et dixit eis  
16. 19 Postquam — eis, assumptus est  
 *Luc.* 1. 35 Sicut — ad patres nostros, Abraham...  
70 Sicut — per os sanctorum  
9. 50 Non intellexerunt verbum quod —  
11. 14 — mutus, et admiratus sunt turbæ  
22. 4 — cum principibus sacerdotum  
23. 20 Pilatus — ad eos, volens dimittere Jesum  
24. 6 Recordamini qualiter — vobis  
 *Joan.* 7. 46 Numquam sic — homo, sicut hic  
8. 12 Iterum verbum — eis Jesus, dicens  
20 Hæc verba — eis Jesus in gazophylacio  
9. 29 Nos scimus quia Moysi — Deus  
12. 29 Alii dicebant: Angelus ei —  
36 Hæc — Jesus: et abscondit se  
41 Quando vidit gloriam ejus, et — de eo  
17. 1 Hæc — Jesus: et sublevaris oculis...  
 *Act.* 2. 14 Levavit vocem suam, et — labiis  
31 Providens — de resurrectione Christi  
3. 21 Quæ — Deus per os sanctorum  
7. 6 — autem ei Deus: Quia erit sermo ejus...  
8. 26 Angelus autem Domini — ad Philippum  
9. 27 Narravi illis quomodo... et quia — ei  
23. 9 Quod si spiritus — ei, aut angelus?  
28. 21 Nuntiavit, aut — quid de te malum  
25 Bene Spiritus sanctus — per Isaiam  
 *Hebr.* 1. 2 Diebus istis — nobis in Filio  
5. 5 Sed qui — ad eum: Filius meus es tu  
7. 14 Nihil de sacerdotibus Moyses —  
 *Apoc.* 17. 1 Et venit... et — mecum, dicens: Veni  
21. 9 Et — mecum dicens: Veni, et ostendam  
tibi speciem, uxorem Agni  
 *Num.* 12. 1 Locutusque est Maria et Aaron contra  
Moysen  
22. 28 Aperuitque Dominus os asinae, et —  
36. 5 Recte tribus filiorum Joseph —  
 *Judic.* 16. 6 — ergo Dalila ad Samson: Dic mihi  
 *2 Reg.* 20. 17 Ad quem sic — Audi sermones ancillæ t.

*2 Reg.* 20. 22 Ingressa est... et locuta est eis sapienter  
 *3 Reg.* 10. 2 — ei universa quæ habebat in corde  
21. 15 Cum audisset Jezabel... — ad Achab  
5. 4 Sic et sic — puella de terra Israël  
1 — ei quæcumque erant in corde suo  
 *4 Reg.* 9. 4 Et insipientibus — (-5) Venite, comedite  
 *2 Par.* 9. 9. 4 Et vocordi — (-17) Aquæ dulciores sunt  
 *Prov.* 16. 16 Et vocordi — (-17) Aquæ dulciores sunt  
9. 8 Sagitta vulnerans lingua eorum, dolum —  
 *Jerem.* 1. 16 Os enim tuum locutum est adversum te  
 *2 Reg.* 16. 10 Os eorum — superbiam  
35. 14 — os meum in tribulatione mea  
 *Psal.* 143. 8 Quorum os — vanitatem  
11 Quorum os — vanitatem  
1. 20 Gladius... quia os Domini —  
9. 17 Et universum os — stultitiam  
40. 5 Videbit o. caro pariter quod os Domini —  
58. 14 Tunc delectaberis... os enim Domini —  
 *Mich.* 4. 4 Quia os Domini exercitum —  
 *Num.* 21. 7 Peccavimus, quia locuti sumus contra D.  
 *1 Reg.* 20. 23 De verbo autem, quod — ego et tu  
59. 13 Et — de corde verbum mendacii  
 *Isai.* 58. 14 Et dixistis: Quid — contra te?  
 *Malac.* 3. 14 Et dixistis: Quid — contra te?  
 *2 Cor.* 7. 14 Omnia verba in veritate —  
 *Num.* 14. 28 Sicut locuti estis audiente me, sic faciam  
 *Josue.* 2. 21 Illa respondit: Sicut — ita fiat  
 *1 Reg.* 12. 1 Juxta omnia quæ — ad me  
 *Judith.* 7. 25 Paciens hæc verba, quæ —  
 *Job.* 42. 7 Quoniam non — coram me rectam  
8 Neque enim — ad me recta, sicut... Job  
 *Jerem.* 5. 14 Quia — verbum istud  
44. 25 — ore vestro, et manibus... implestis  
 *Ezech.* 11. 5 Hæc dicit Dominus: Sic — domus Israël  
13. 7 Numquid non... divinationem mendacem  
—? et dicitis: Ait Dominus  
8 Quia — vana, et vidistis mendacium  
 *Luc.* 33. 10 Dic ad domum Israël: Sic — dicentes...  
 *Gen.* 12. 3 Inquit in autem — in cubiliis  
19. 7 Tibi quæ locuti sunt et eum, dicientes  
34. 20 Ingressusque... — ad populum  
42. 21 — ad invicem: Merito hæc patitur  
43. 19 Accedentes ad dispensatorem domus (-20)—  
 *Exod.* 7. 7 Quando — ad Pharaonem  
 *Num.* 14. 7 Ad omn. multitudinem filiorum Israël —  
25. 3 — itaque Moyses et Eleazar  
36. 1 — que sunt Moysi coram principibus  
 *Deut.* 5. 28 Audivi vocem verborum populi hujus quæ  
— tibi: bene omnia —  
18. 17 Ait Dominus mihi: Bene omnia —  
17. 14 — que sunt filii Joseph ad Josue  
 *Josue.* 21. 2 — que sunt ad eos in Silo terre Chanana  
 *Judic.* 9. 3 — que sunt fratres matris ejus de  
 *1 Reg.* 11. 4 Et — verba hæc, audiente populo  
14. 12 Et — viri de statione ad Jonathan  
18. 23 Et — servi Saul in aribus David  
25. 9 Pueri Dav. — ad Nabal omnia verba hæc  
40 Et — ad eum, dicientes: David  
 *3 Reg.* 12. 3 Venit ergo... et — ad Roboam  
10 Sic... populo huic, qui — ad te  
 *4 Reg.* 5. 13 Accesserunt ad eum servi sui, et — ei  
22. 14 Ieron... ad Hoidam... — que sunt ad eam  
 *2 Par.* 10. 3 Vocaverunt... et — ad Roboam  
32. 16 Sed et alia multa — servi ejus  
34. 22 — ei verba, quæ supra narravimus  
 *Tobias.* 7. 9 Postquam autem — præcepit Raguel...  
 *Job.* 32. 16 Quoniam igitur expectavi, et non —  
 *Psal.* 11. 2 Vana — unusquisque ad proximum suum:  
— labia dolosa, in corde et corde —  
21. 7 — labiis, et moverunt caput  
37. 12 Qui inquirebant mala mihi, — vanitates  
16 Super me magna... —  
57. 3 Erraverunt ab utero: — falsa  
72. 8 Cogitaverunt, et — nequitiam: iniquita-  
tem in excelsis —  
77. 19 Male — de Deo: dixerunt  
108. 2 — adversum me lingua dolosa  
 *Eccli.* 36. 17 — in nomine tuo prophete priores  
 *Jerem.* 23. 11 Et — sacerdotes et prophete  
29. 23 — verbum in nomine meo mendaciter  
 *Daniel.* 6. 6 Sic — ei: Dari rex, in æternum vive  
12 Accedentes — regi super edicto  
9. 6 Qui — in nomine tuo regibus nostris  
13. 27 Postquam autem senes — erubescunt...  
49 Quia falsum testimonium — adversum eum  
 *Osee.* 7. 13 Et ipsi — contra me mendacia  
 *Zach.* 10. 2 Divini... et somniantes — frustra  
 *Malac.* 3. 16 Tunc — timentes Dominum  
 *1 Mac.* 7. 10 Et — ad Judam et ad fratres ejus  
 *Luc.* 24. 25 In omnibus, que — prophete